



Holm Tømrer- og Snedkerfirma A/S

Metalbuen 24
2750 Ballerup
CVR-nr. 20748079

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2020

Peter John Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holm Tømrer- og Snedkerfirma A/S

Metalbuen 24

2750 Ballerup

CVR-nr.: 20748079

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Klaus Melchior, formand

Peter John Holm

Hanne Bay Holm

Direktion

Peter John Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for 2019 realiseret et overskud på 366 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil realisere et overskud for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredning af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet kan muligvis få negative konsekvenser for selskabet i 2020. På tidspunktet for aflæggelse af denne årsrapport har der endnu ikke været nogen væsentlig effekt og ordrebeholdningen ser tilfredsstillende ud.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.372.773	11.519.867
Personaleomkostninger	2	(11.471.082)	(10.439.644)
Af- og nedskrivninger	3	(300.076)	(223.537)
Driftsresultat		601.615	856.686
Andre finansielle omkostninger	4	(116.599)	(120.112)
Resultat før skat		485.016	736.574
Skat af årets resultat	5	(118.717)	(172.652)
Årets resultat		366.299	563.922
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
Overført resultat		166.299	163.922
Resultatdisponering		366.299	563.922

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		96.000	240.000
Immaterielle aktiver	6	96.000	240.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		491.784	489.560
Indretning af lejede lokaler		185.041	162.691
Materielle aktiver	7	676.825	652.251
Andre tilgodehavender		65.000	65.000
Finansielle aktiver	8	65.000	65.000
Anlægsaktiver		837.825	957.251
Råvarer og hjælpematerialer		1.084.611	1.069.982
Varebeholdninger		1.084.611	1.069.982
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.806.060	3.744.042
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.976.495	1.128.526
Andre tilgodehavender		63.366	46.706
Periodeafgrænsningsposter		262.447	376.290
Tilgodehavender		7.108.368	5.295.564
Likvide beholdninger		1.192.387	14.308
Omsætningsaktiver		9.385.366	6.379.854
Aktiver		10.223.191	7.337.105

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.415.153	1.248.854
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
Egenkapital		2.115.153	2.148.854
Udskudt skat		34.000	47.000
Hensatte forpligtelser		34.000	47.000
Anden gæld		371.727	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	371.727	0
Bankgæld		0	623.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.355.963	1.443.990
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.216.672	896.713
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15.000
Skyldig selskabsskat		131.717	176.242
Anden gæld	11	1.997.959	1.985.833
Kortfristede gældsforpligtelser		7.702.311	5.141.251
Gældsforpligtelser		8.074.038	5.141.251
Passiver		10.223.191	7.337.105
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	15		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.248.854	400.000	2.148.854
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	166.299	200.000	366.299
Egenkapital ultimo	500.000	1.415.153	200.000	2.115.153

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredning af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet kan muligvis få negative konsekvenser for selskabet i 2020. På tidspunktet for aflæggelse af denne årsrapport har der endnu ikke være nogen væsentlig effekt og ordrebeholdningen ser tilfredsstillende ud.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	10.215.076	9.353.699
Pensioner	887.237	662.043
Andre omkostninger til social sikring	104.575	165.224
Andre personaleomkostninger	264.194	258.678
	11.471.082	10.439.644
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	28	27

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	144.000	144.000
Afskrivninger på materielle aktiver	156.076	150.885
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(71.348)
	300.076	223.537

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.499	42.445
Renteomkostninger i øvrigt	22.789	20.806
Øvrige finansielle omkostninger	45.311	56.861
	116.599	120.112

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	131.717	176.242
Ændring af udskudt skat	(13.000)	(7.261)
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.671
	118.717	172.652

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	920.000
Kostpris ultimo	920.000
Af- og nedskrivninger primo	(680.000)
Årets afskrivninger	(144.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(824.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.000

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.025.663	162.691
Tilgange	158.300	22.350
Afgange	(1.157.732)	0
Kostpris ultimo	1.026.231	185.041
Af- og nedskrivninger primo	(1.536.103)	0
Årets afskrivninger	(156.076)	0
Tilbageførsel ved afgange	1.157.732	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(534.447)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	491.784	185.041

8 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	65.000
Kostpris ultimo	65.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.000

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	371.727
	371.727

11 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	1.074.094	878.472
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	541.367	665.712
Feriepengeforpligtelser	310.549	362.381
Anden gæld i øvrigt	71.949	79.268
	1.997.959	1.985.833

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.928.866	1.349.982

13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pholms Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for bankgæld af tredjemand.

Til sikkerhed for bankgæld er der endvidere stillet sikkerhed ved virksomhedspant på 1.000 t.kr.

Virksomheden har sædvanlige branchespecifikke garantier for udført arbejde.

15 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Pholms Holding ApS ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.
